РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «28»  сентября  2016 г.   №130
             с. Кетово

О признании утратившим силу решения

Кетовской районной Думы от 28.10.2015г.

№23 «О назначении контрактного управляющего»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Признать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 28.10.2015г. №23 «О назначении контрактного управляющего».

            2. Настоящее решение применяется к правоотношениям возникшим с 01 сентября 2016 года.

            3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района www.Администрация-Кетовского-района.рф.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кетовской районной Думы Корепина В.Н.
И.о. Главы Кетовского района                                                                                Г.Г. Хмелёв
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     В.Н. Корепин
О.Н.Лушникова

(835231)23584

Разослано по списку (см. на обороте)